Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

30.11.2017г. с. Ребриха № 321

О внесении изменения
в Порядок распределения
средств инновационного
фонда в 2017 году

На основании приказа Комитета по образованию Администрации
Ребрихинского района от 13.11.2017г. № 205 «Об итогах проведения
тематической проверки»

1. Дополнить Порядок распределения средств инновационного фонда в 2017
году, утвержденный приказом от 20.01.2017г. №9 пунктами следующего
содержания:

п. 13. «Приоритетные направления использования средств инновационного
фонда в 2017 году:

Положительная динамика доли обучающихся, показавших на
государственной итоговой аттестации результат, превышающий
среднекраевое значение.

Положительная динамика доли школьников, участвовавших в региональном
туре всероссийской олимпиады школьников (BOLL1)».

п. 14. «Оценка эффективности использования инновационного фонда
производится по формуле F = (С +Р) / 2, где

С - целевая эффективность (%)
Р- эффективность результатов (%)
F- общая эффективность (%).
Инновационная деятельность по итогам года считается эффективной, если

общая эффективность использования инновационного фонда равна и выше

приказываю:

75%».

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Н.Н. Шрейдер